
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 
44 

4 
100 
121 

18 
217 
221 

2 
40 

125 
996 

23 
91 
58 
74 
12 

235 
7 

117 
78 
11 
27 

275 
29 

Nome 
GILMAR LONGEN JUNIOR 
LEANDRO MATOS LEMOS 
EDINILSON BATISTA 
GUILHERME LUIS PSCHEIDT 
ANTHONNY JOSE GERVASIO 
RICARDO GARGIONI 
RODRIGO DOS SANTOS 
MARCIO DIERSCHNABEL 
SANDRO ALEXANDRE 
GIOVANE FERNANDO PICK 
MOZARA CRISTINA BITTENCOURT 
DARLEI WEISS 
GIAN MASTROIANI REINERT 
ITAMAR RODESKI BOURSCHEIDT 
WILSON LANA 
JOSE AUGUSTO REINERT 
ADRIANO PUPP 
LEANDRO KEIL 
CLAUDIOMIRO CORRÊA OLIVEIRA 
CLEITON MARLON 
KAMILA COGNO ROCHA 
SABRINA NOVAZICK 
OSMAR JOSE MARCON 
CESAR AUGUSTO DEL POENTE 

Melhor Tempo 
1:01.191 
1:02.002 
1:02.880 
1:03.301 
1:03.926 
1:04.327 
1:04.628 
1:04.922 
1:05.248 
1:05.368 
1:05.695 
1:05.701 
1:06.487 
1:07.060 
1:07.816 
1:08.322 
1:08.350 
1:08.903 
1:09.776 
1:10.019 
1:10.048 
1:10.777 
1:12.568 
1:26.606 

Diff 

0.811 
1.689 
2.110 
2.735 
3.136 
3.437 
3.731 
4.057 
4.177 
4.504 
4.510 
5.296 
5.869 
6.625 
7.131 
7.159 
7.712 
8.585 
8.828 
8.857 
9.586 

11.377 
25.415 

n a  v o l t a .  
7 
5 
2 
6 

10 
10 

9 
3 
5 
8 
1 
6 
3 
5 
3 
7 
1 
8 
8 
6 
9 

10 
8 
3 

Cidade 
ITUPORANGA 
LAGES 
CAMBORIU 
SAO BENTO DO SUL 
CAMBORIU 
LAGES 
SANANDUVA 
BLUMENAU 
SÃO MIGUEL DO IGUAÇU 
VERA CRUZ 
BALNEARIO CAMBORIU 
GUABIRUBA 
BLUMENAU 
BLUMENAU 
BLUMENAU 
BLUMENAU 
BALNEARIO CAMBORIU 
SÃO BENTO DO SUL 
CACHOEIRA DO SUL 
CURITIBA 
CAPÃO DO LEÃO 
POUSO REDONDO 
CURITIBANOS 
SAO PAULO 

Patrocínio 
GERSON MOTOS. LONGEN AUTO CENTER. DURAG 
BORILLI PNEUS/SUPERMERCADOS MARTENDAL/ATF EMBREAGENS/TONINHO 
THEILACKER RACING,FAN MOTOS, MX CENTER SUSPENSOES,TWB 
CRE CONSTRUTORA / PSCHEIDT ALUMINIOS 
ÍTHEILACHER RACING/PIT STOP DO ACAI/DURAG /NDJ CENTRO AUTOMO 
TECH MOTOS 
VINI MOTO PARTS /BORILLI PNEUS/BATERIAS PIONEIRO / POSTOS CO 
DUDU MOTOS / TOTENE VEICULOS 
MOTO MENDES JETT PROTORK.RENOVA GRAFIX.SEGURAGRO.SUPERARE.VI 
POSTOS CENTRAL , TRANSPICK TRANSPORTES, DIOY PREPARAÇOES 
VEDAMOTORS, CAHRLES MOTOS, BORILLI RACING,BATIKI, HALLEY MX, 
JD ESTAMPARIA, DM PREPARAÇÃO,AGV,PREFEITURA DE GUABIRUBA, NE 
RESGATEBLU TRANSPORTE DE VEICULOS 
CENTER MOTOS 
W LANA MECANICA AUTOMOTIVA, MOTUL 
ATROX INGLES EM 18 MESES, MOTO CLUBE BLUMENAU, GRF 
RONI RACING, MX CENTER SUSPENSÕES, PLENUS CENTRO DE TREINAME 
KOLTER E CIA, FVX RACING TEAM 
ALARCO PREPARACOES 
SULBRASIL-RIBEIRADIESEL-CMELETRONICAAUTOMOTIVA-STEDILECAR 
BORILLI RACING/MX MOTOGRAPHICS/CURSO MX MAYCON ROTTA/ATLANTI 
MACHADINHO THERMAS RESOT SPA, FABI&FARMA, TECH MOTOS 
CABOS VASMAR 
MIAMI RACING TEAM 
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1º Treino 

Treino iniciado em 11:34:57 

São Bento do Sul 1,120 Km 
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